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Projet d'ordre du jour

De 9h a 12h

Par TEAMS

Sujets

Responsable

Temps alloué

1. 9 h 00 — Mot de bienvenue et adoption de I'ordre du

jour

2. 9 h 15— Adoption

Dépbt de la version finale — Balises sur la
reconnaissance des liens préexistants de
filiation

Demande Parrainage mineurs orphelins
Evaluation projet pilote EPS

Projet de loi 12

10 h 30 — Pause
3. 10 h45-LSJPA

Suivi détention provisoire
Projet de loi C-233 modifiant le Code criminel

Sanctions extra-judiciaires — possession de
drogues (autre que cannabis)

Rapport Gladue

4. 11 h45-Varia

Catherine Lemay

Geneviéve Poirier

Michelle Frenette,
Marie-Josée Audette
et Violeta Mahu-
Poleacov

5 min

75 min

15 min

60 min
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